
LUISON OMAR Assessore P

L'anno  duemilaventidue il giorno  nove del mese di giugno alle ore 19:10, presso questa Sede
Municipale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

PARISOTTO DIEGO

CANDIOTTO MICHELA Assessore P

BARICHELLO ENRICO Vice Sindaco

CIVIERO ALESSIA Assessore P

P

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il Sindaco  PARISOTTO DIEGO assistito dal Segretario comunale    Sorace
Francesco
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Sindaco P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  85   Del  09-06-22               ORIGINALE

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

Oggetto:APPROVAZIONE DELLA SECONDA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE
2022-2024 E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 09-06-2022 firmato digitalmente da  Diego Parisotto C.F. PRSDGI75S22C111Y il 13-06-2022 FRANCESCO SORACE C.F.
SRCFNC56L21G288U il 29-06-2022



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 15.03.2022, esecutiva ai sensi di�
legge, è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento unico di
programmazione per il periodo 2022/2024 ed il bilancio di previsione finanziario per
il periodo 2022/2024;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 17.03.2022, esecutiva ai sensi di�
legge, è stato approvato il piano esecutivo di gestione per il periodo 2022/2024
nonché assegnate le risorse ai responsabili di servizio per il conseguimento degli
obiettivi;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 19/05/2022 avente ad
oggetto: “Approvazione schema di Convenzione disciplinante l’utilizzo a tempo
determinato mediante l’istituto del Comando del sig. G.S.B. dipendente del Comune di
San Martino di Lupari”, a seguito della quale si è provveduto alla sottoscrizione della
Convenzione con decorrenza 01.06.2022 tra il Comune di Castello di Godego ed il
Comune di San Martino di Lupari, per l’utilizzo del dipendente in oggetto indicato, per un
tempo di 12 ore settimanali nel Comune di Castello di Godego, nei giorni di lunedì e
mercoledì;

VISTA la nota pervenuta dal Comune di San Martino di Lupari in ordine alla
previsione di spesa a titolo di rimborso per il comando sopra indicato per l’anno 2022;

ASSUNTI, conseguentemente, i poteri del Consiglio Comunale, ai sensi dell’art.
175, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, che testualmente recita: “Ai sensi dell’’art. 42 le
variazioni di bilancio possono essere adottate dall’organo esecutivo in via d’urgenza
opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell’organo
consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell’anno in
corso se a tale data non sia scaduto il predetto termine”.

RITENUTO di dover procedere all’approvazione delle variazioni sopra citate,
avendone ravvisato l’urgenza e l’indifferibilità, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs.
n. 267/2000.

VISTI i seguenti allegati:
Allegato A) Variazione al bilancio di previsione - competenza;-
Allegato B) Riepilogo per titoli variazione di bilancio di previsione - competenza;-

EVIDENZIATO che il bilancio di previsione per effetto della citata variazione
pareggia nel seguente modo:

Esercizio
Competenza

ENTRATA SPESA
2022 € 16.162.481,65 € 16.162.481,65
2023 € 10.076.544,70 € 10.076.544,70
2024 € 5.771.329,42 € 5.771.329,42

RICHIAMATO l’art. 193, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/2000 relativo al rispetto del
pareggio finanziario e di tutti gli equilibri di bilancio.

Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.85 del 09-06-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 09-06-2022 firmato digitalmente da  Diego Parisotto C.F. PRSDGI75S22C111Y il 13-06-2022 FRANCESCO SORACE C.F.
SRCFNC56L21G288U il 29-06-2022

mailto:n.@1---@


DATO ATTO che la deliberazione assicura il mantenimento degli equilibri e del
pareggio del bilancio.

VISTO il parere formulato dall’organo di Revisione con provvedimento n. 5 in
data odierna;

ACQUISITI gli allegati pareri favorevoli, in ordine alla regolarità tecnica e
contabile, resi ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011.

VISTO lo Statuto Comunale.

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità.

CON voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese;

D E L I B E R A

Di approvare in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs. n.1.
267/2000, la seconda variazione di competenza al bilancio di previsione finanziario e
al DUP 2022-2024, così come riportata nei seguenti allegati:
- Allegato A) Variazione al bilancio di previsione – competenza (dettaglio per

capitoli).

Di dare atto che la variazione di cui alla presente deliberazione consente di2.
mantenere in pareggio il bilancio di previsione 2022-2024, come dimostrato
nell’allegato seguente:
- Allegato B) Riepilogo per titoli variazione di bilancio di previsione - competenza.

Di dare atto che il bilancio di previsione 2021-2023, per effetto della presente3.
variazione, pareggia nel seguente modo:

Esercizio
Competenza

ENTRATA SPESA
2022 € 16.162.481,65 € 16.162.481,65
2023 € 10.076.544,70 € 10.076.544,70
2024 € 5.771.329,42 € 5.771.329,42

Di trasmettere la presente variazione al Consiglio Comunale per la necessaria4.
ratifica entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 175, comma 4, TUEL.

Di approvare altresì le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022-20245.
sia per quanto riguarda la competenza esercizi finanziari 2022-2024 sia per quanto
riguarda la cassa (allegato A) esercizio finanziario 2022;

Di autorizzare i Responsabili delle Posizioni Organizzative ed il Segretario6.
Comunale ad adottare tutti gli atti necessari per l’attività gestionale del Comune;

Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.85 del 09-06-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 09-06-2022 firmato digitalmente da  Diego Parisotto C.F. PRSDGI75S22C111Y il 13-06-2022 FRANCESCO SORACE C.F.
SRCFNC56L21G288U il 29-06-2022

mailto:n.@1---@


 Di assegnare ai Responsabili delle Aree le risorse economiche individuate con i7.
progetti allegati alla presente deliberazione precisando che nella gestione delle
proprie risorse dovranno adeguare la propria azione ai dettami dei D.Lgs. n.
267/2000 e D.Lgs. 118/2011 ai principi contabili ad esso allegati e al mantenimento
del pareggio di bilancio;

 Di prendere atto che in caso di assenza o impedimento dei Responsabili delle8.
Posizioni Organizzative, alla sostituzione si provvederà come da apposito decreto
del Sindaco.

LA GIUNTA COMUNALE

Considerata l’urgenza, con separata votazione unanime favorevole, espressa per alzata
di mano, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L., dichiara la
presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario comunale
  PARISOTTO DIEGO   Sorace Francesco

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti di cui al  D. Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti di cui al  D. Lgs. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa)

Comune di Castello di Godego – atto di Giunta comunale n.85 del 09-06-2022

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 09-06-2022 firmato digitalmente da  Diego Parisotto C.F. PRSDGI75S22C111Y il 13-06-2022 FRANCESCO SORACE C.F.
SRCFNC56L21G288U il 29-06-2022

mailto:n.@1---@


*per la motivazione indicata con nota:

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

REGOLARITA' TECNICA

Data 09-06-2022
Il Responsabile del servizio
Quagliotto Roberto

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA SECONDA VARIAZIONE BILANCIO
PREVISIONE 2022-2024 E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA
D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000.
VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49,
comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole* di
regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa”;

REGOLARITA' TECNICA DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 09-06-2022 firmato digitalmente da  ROBERTO QUAGLIOTTO C.F. QGLRRT67B03F009M il 09-06-2022



*per la motivazione indicata con nota:

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

REGOLARITA' CONTABILE

Data 09-06-2022
Il Responsabile del servizio
Quagliotto Roberto

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e
con gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA SECONDA VARIAZIONE BILANCIO
PREVISIONE 2022-2024 E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA
D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000.
VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

IL
RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49,
comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole* di
regolarità contabile;

REGOLARITA' CONTABILE DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 09-06-2022 firmato digitalmente da  ROBERTO QUAGLIOTTO C.F. QGLRRT67B03F009M il 09-06-2022



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

COMUNE DI CASTELLO DI
GODEGO li 30-06-2022

L’ INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui al
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 85 del 09-06-2022

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA SECONDA VARIAZIONE BILANCIO
PREVISIONE 2022-2024 E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA
D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS.
267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che il presente atto viene affisso il giorno 30-06-2022 all’albo pretorio per
la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione 1063.

Allegato di pubblicazione

Deliberazione di giunta comunale n. 85 del 09-06-2022  - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 09-06-2022 firmato digitalmente da  ROBERTO QUAGLIOTTO C.F. QGLRRT67B03F009M il 30-06-2022



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO
Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare
Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F)

COMUNE DI CASTELLO DI
GODEGO, data della sottoscrizione digitale

L’INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui al
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 85 del 09-06-2022

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA SECONDA VARIAZIONE BILANCIO
PREVISIONE 2022-2024 E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA
D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS.
267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio
del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data 10-07-2022, ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Allegato di esecutività

Deliberazione di giunta comunale n. 85 del 09-06-2022  - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

Certificato esecutività DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 09-06-2022 firmato digitalmente da  ROBERTO QUAGLIOTTO C.F. QGLRRT67B03F009M il 13-07-2022



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 09-06-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
APPROVAZIONE DELLA SECONDA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE 2022-2024 E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI
SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n. 98          Tipo 1  Giunta Munic          del 09-06-2022

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 731 0 RIMBORSO COMANDO PERSONALE
AREA URBANISTICA-COMMERCIO

01.06-1.09.01.01.001 2022 0,00 0,00 0,00 11.200,00 11.200,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. SERVIZIO
FINANZIARIO - RAGIONERIA
TRIBUTI

Cassa 0,00 0,00 0,00 11.200,00 11.200,00

U 4200 0 RETRIBUZIONE PERSONALE DI
RUOLO - UFFICIO URBANISTICA (EX
CAP. 730/2)

08.01-1.01.01.01.002 2022 75.400,00 75.400,00 0,00 -8.000,00 67.400,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 75.400,00 75.400,00 0,00 0,00 75.400,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 75.400,00 75.400,00 0,00 0,00 75.400,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. SERVIZIO
FINANZIARIO - RAGIONERIA
TRIBUTI

Cassa 75.400,00 75.400,00 0,00 -8.000,00 67.400,00

U 4200 11 CONTRIBUTI A CARICO DEL
COMUNE SU RETRIBUZIONI
PERSONALE UFF ICIO
URBANISTICA (EX CAP. 730/2)

08.01-1.01.02.01.001 2022 21.610,00 21.610,00 0,00 -3.200,00 18.410,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 21.610,00 21.610,00 0,00 0,00 21.610,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 21.610,00 21.610,00 0,00 0,00 21.610,00
Tot. proposte prec. 0,00

RESP. SERVIZIO
FINANZIARIO - RAGIONERIA
TRIBUTI

Cassa 21.610,00 21.610,00 0,00 -3.200,00 18.410,00

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 Del 09-06-2022 Pagina 1 di 2



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 DEL 09-06-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
APPROVAZIONE DELLA SECONDA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE 2022-2024 E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI
SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n. 98          Tipo 1  Giunta Munic          del 09-06-2022

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I
2022 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00
Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO (TV) PROP. VARIAZIONE NUMERO 3 Del 09-06-2022 Pagina 2 di 2



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

PROP. VARIAZ. NUMERO     3 DEL 09-06-2022
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione
APPROVAZIONE DELLA SECONDA VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE 2022-2024 E AL DUP 2022-2024 ADOTTATA IN VIA
D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000. VARIAZIONE AL PEG 2022/2024

ATTO n.      98    Tipo   1  Giunta Munic    del 09-06-2022

Causale

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 2.802.305,65 0,00 0,00 2.802.305,65

Avanzo di amministrazione
2022
2023
2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2022
2023
2024

59.365,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

59.365,50
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2022
2023
2024

598.658,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

598.658,40
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2022
2023
2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2022
2023
2024

Cassa

2.299.300,00
2.309.300,00
2.309.300,00
2.355.521,96

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.299.300,00
2.309.300,00
2.309.300,00
2.355.521,96

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2022
2023
2024

Cassa

207.728,53
207.006,40
206.284,26
240.054,78

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

207.728,53
207.006,40
206.284,26
240.054,78

Titolo 3: Entrate extratributarie

2022
2023
2024

Cassa

1.007.537,03
1.007.536,00
1.007.536,00
1.156.075,77

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.007.537,03
1.007.536,00
1.007.536,00
1.156.075,77

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2022
2023
2024

Cassa

9.083.892,19
5.127.702,30

823.209,16
9.387.457,35

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.083.892,19
5.127.702,30

823.209,16
9.387.457,35

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2022
2023
2024

Cassa

1.481.000,00
0,00
0,00

1.481.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.481.000,00
0,00
0,00

1.481.000,00

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2022
2023
2024

Cassa

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2022
2023
2024

Cassa

1.125.000,00
1.125.000,00
1.125.000,00
1.126.539,35

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.125.000,00
1.125.000,00
1.125.000,00
1.126.539,35

TOTALE ENTRATE

2022
2023
2024

Cassa

16.162.481,65
10.076.544,70

5.771.329,42
18.848.954,86

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16.162.481,65
10.076.544,70

5.771.329,42
18.848.954,86

Pag. 1 di 2



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO

PROP. VARIAZ. NUMERO     3 DEL 09-06-2022
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2022
2023
2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Spese correnti

2022
2023
2024

Cassa

3.267.746,93
3.157.116,53
3.150.645,92
4.203.434,73

11.200,00
0,00
0,00

11.200,00

11.200,00
0,00
0,00

11.200,00

3.267.746,93
3.157.116,53
3.150.645,92
4.203.434,73

Titolo 2: Spese in conto capitale

2022
2023
2024

Cassa

11.273.259,36
5.272.702,30

968.209,16
12.345.559,12

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

11.273.259,36
5.272.702,30

968.209,16
12.345.559,12

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2022
2023
2024

Cassa

196.475,36
221.725,87
227.474,34
223.825,71

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

196.475,36
221.725,87
227.474,34
223.825,71

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2022
2023
2024

Cassa

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2022
2023
2024

Cassa

1.125.000,00
1.125.000,00
1.125.000,00
1.127.032,22

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.125.000,00
1.125.000,00
1.125.000,00
1.127.032,22

TOTALE USCITE

2022
2023
2024

Cassa

16.162.481,65
10.076.544,70

5.771.329,42
18.199.851,78

11.200,00
0,00
0,00

11.200,00

11.200,00
0,00
0,00

11.200,00

16.162.481,65
10.076.544,70

5.771.329,42
18.199.851,78

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00

649.103,08

-11.200,00
0,00
0,00

-11.200,00

11.200,00
0,00
0,00

11.200,00

0,00
0,00
0,00

649.103,08

Pag. 2 di 2


